
Id: HQZRP-DBNVC-PBIDV-EGEOC-XYHYC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/317/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2010 nr XXXVIII/291/2009 z dnia 
29 grudnia 2009 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240) 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 12.143,71 złote, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi 22.623.848,71 złotych. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 12.143,71 złote, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 25.219.748,71 złotych. 

3. Zmiany wydatków określone w ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12.143,71 złote, z czego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 12.143,71 złote, z tego wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 12.143,71 złote, 

4. Zmiany określone w ust.1, 2 i 3 zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.595.900 złotych, który nie ulega zmianie. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2010 nr XXXVIII/291/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku zmienionej 
uchwałami Rady Miejskiej nr XXXIX/307/2010 i XXXIX/308/2010 z dnia 23.02.2010 roku, Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy w Świątnikach Górnych nr 924/10 z dnia 11 marca 2010 roku i Zarządzeniem nr 
925/10 z dnia 15 marca 2010 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Ujma 



Id: HQZRP-DBNVC-PBIDV-EGEOC-XYHYC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/317/2010 Rady Miejskiej 

w Świątnikach Górnych z dnia 30.03.2010 r. 

ZMIANY BUDŻETOWE 

I. Dochody budżetowe – zwiększenie 12.143,71 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 8.143,71 zł 

w tym dochody bieżące 8.143,71 zł 

- dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) 6.922,15 zł 

- dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2009) 1.221,56 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 4.000,00 zł 

w tym dochody bieżące 4.000,00 zł 

- pozostałe odsetki (§ 0920) 200,00 zł 

- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości (§ 2910) 3.800,00 zł 

II. Wydatki budżetowe – zwiększenie 12.143,71 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 8.143,71 zł 

Rozdział 80123 Licea profilowane 8.143,71 zł 

a) wydatki bieżące 8.143,71 zł 

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.143,71 zł 

w tym: 

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8.143,71 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 4.000,00 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.000,00 zł 

a) wydatki bieżące 2.000,00 zł 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00 zł 

w tym: (1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.000,00 
zł 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
2.000,00 zł 

a) wydatki bieżące 2.000,00 zł 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00 zł 

w tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
2.000,00 zł 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma



Id: HQZRP-DBNVC-PBIDV-EGEOC-XYHYC. Podpisany Strona 2


